Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07 и 37/2020), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 9-та (деветтата) седница на Советот на Општина Берово на ден 31.03.2026 година (вторник), која ќе се одржи во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:                                               

Д н е в е н   р е д:

1. Усвоен Записник од 8-та Седница на Совет на Општина Берово;
2. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Берово за 2026 година;
3. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работењето на Центарот за развој на Источен плански регион за 2025 година со Годишен финансиски извештај за работа на Центарот во 2025 година, кој е составен дел на Извештајот за работењето;
4. Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за спроведување на Програмата за работа на Источен плански регион 2021-2026 година за 2025 година;
5. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на член на орган за надзор при Oпштинска јавна установа за социјална заштита на стари лица “д-р Иван Влашки” Берово;
6. Одлука за продажба на движни ствари -железен и алуминиумски отпадeн материјал, сопственост на ОСУ “Ацо Русковски” Берово ;
7. Одлука за прифаќање на донација – детски реквизити од Eclectic Logistics LLC;
8. ОДЛУКА за определување на локација за поставување на урбана опрема – станица за полнење на електрични автомобили;
9. Изменување и дополнување на П Р О Г Р А М А за други комунални услуги, контрола и третман на бездомни и улични кучиња и други регистрирани и нерегистрирани кучиња за 2026 година;
10.  Измена на програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на општина Берово за 2026 година;
11.  Измена и дополнување на Програма за изградба, доизградба и реконструкција на локални патишта и улици во Општина Берово во 2026 година;
12. О Д Л У К А за кофинансирање во Проектот “Регионален центар за згрижување и контрола на популацијата на кучињата скитници и ветиринарно здраство  во Источен плански региот”;
13. Одлука за давање согласност на Статутарна Одлука за изменување на статутот на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово;
14.  Одлука за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Делчево (за обезбедување на услуги од Општина Берово за Општина Делчево во надлежност на општината, Одделение за инспекциски надзор – Инспекторат, Општински инспектор за туристичка и угостителска дејност);
15. Р Е Ш Е Н И Е за именување на членови во заедничката комисија за подготовка на предлог на актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Берово и Општина Делчево (за обезбедување на услуги од Општина Берово за Општина Делчево во надлежност на општината, Одделение за инспекциски надзор – Инспекторат, Општински инспектор за туристичка и угостителска дејност);
16.  О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за парцелирано градежно земјиште, со намена А1 - Индивидуално домување во семејни куќи, КП 713, КП 720, КП 721/1, КП 721/2 и КП 714/3, КО Берово, Општина Берово;
17. О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план, за градби со намена А4 - Семејни куќи за Времен престој, на КП 431,КО Берово, Општина Берово;
18. О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства за реализација на проектот „Изградба пристапна улица ,,2,, со крак во Берово”;
19. О Д Л У К А За сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2026 година;
20. Советнички иницијативи и прашања;
21. Барања од институции и граѓани.

Бр. 09-1225/1					        Совет на Општина Берово                 24.03.2026 година 					              Претседател    
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